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Gases for Life

Faktura

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl6$torski 134
949 88 Nitra-Zobor

PrfiohY
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D6lgiit6 infOfmiCiOI s ptatnostbu od 1.3.2015 doch6dza k zl(6eniu troch poptatkov (ADR, Mytny poptatok a pativo\4i

priplatok) a nahredzasajednfm poplatkom TRF (transport related fee).

Materi6l Mnoisfuo Cena Jednotka EUR Hodnota

Fakt(ra
Odb.dislo
Ddtum vyhotovenia

Ddtum dodania
Ddtum splatnosti
vase la DPH

teo
Kontakt
Tel.

Fakt(ru vystavil:

6860902093

158'145

06 05.2015

30.04.2015

15.06.2015

sK2021877792
37971832
Spojovatefka

02 t 502 54 111

Fakturadn€ oddelenie

Str.'ll2

n

Pol.

Dodaci iist 1026565991 dodan6 17.44.2415

Zivod : Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatraga$, Bratislava

900001 . Medox kyslik med.kvap.v
autocisterne

9002

Batch 4150421013

eisto 31891

statist. eislo materi6lu 28044000

Mftne

Dodacl list 6830798689 dodan6 30.04.2015

Ziivod : Q300 MTA SAI-A MESSER Tatragas , Sala

PO number p.GaZovir, 0371 6941384, 03716941111

3.244,OA ZLF

900001 Medox kyslik.med.pl. 0,30m3 4 KS

F02 P150

144021021

Batch 150402Q004

Cislo t29B+

Statisi.eisio materi5lu 28044000

Mltne

eiarovE k6dy obalov:
(1 504024004): 541 35594, 5413M77, 541 35293, 53681 682

900002 Medox kyslik.med.pl. '1,61m3 2 KS

F10 P150

1 00021 1 01

Batch 150417Q008

Cislo 12989

Statist. aislo materi6lu 28044000

Miitne

Ciarov6 k6dy obalov:
(1504170008): 54135618, 54135557

000030 Prepravn6 za tlakovri ffa6u 6 KS

0,31 EUR

O,07 EUR

6,28 EUR

0,45 EUR

7,90 EUR

0,45 EUR

2,OO EUR

1 ZLF

10 KG

1KS

1.004,40

25,88

25,12

1,80

15,80

oqn

12,00

1KS

1KS

1KS

1KS

DodAvatel:
Obchodle meno,sidlo, miesto podnikania:
Messer Tatraoas sDol.s r.o.
819 44 Bratislava i, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++42\ 2 50254112
ICO:00685852, DIC:2020293220, lC DPH: SM02029322A

Bankov6 spoienie Tatrabanka :

2688000015/1 100
I BAN SK531 1 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
ZapisanV v Obchodnom registri Okresn6ho s0du
v Bratislave l, Odd.. Sro, vl.t,..27818.



disto dokumentu/Detum
6860902093 / 3 0.04.2015

Gases for Life

Spe:ializovand nemocnica

iY;,iliJflli#bor, no

949 88 Nitra-Zobor

MESSERE

Slr.2t2

Material
Mnoistvo Cena

201 39

diarov6 k6dy obalov:
Vy[dtovanie n6jomn6ho do AO.O4.2O1 s000010 Ndjomn6 ft,a5a ocet,ovd

med.kystik

10602
000020 Ndjomn6 flaSa ocet,ov6

1 0630

Jednotka EUR Hodnota

ADR priplatok
ADR priptatok

ZAkl.dane
Vfstupnd DpH
V]Tsledne suma

K (hrade

lKS
6KS

20.00

Dni ndjmu

Dni ndjmu

69,70 EUR
O,5O EUR 1KS

69,70

3,00

1 ..t 58,60
231,72

1.390,32 EUR

Doklad bol vyhotovenli elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

=:::Hf 
.';i"#i::",,e?tr:ili,J?,,,illit (kontrakt 6gOiS13365)

[i,:r'ffi: :::?,# ;*1,,1 
ika 1 58 1 4 S (kontrakt 6801513365)

1.390,32 EUR
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